2022 年３月 22 日

各 位

会 社 名 セレンディップ・ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  竹 内  在

   （コード：7318、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部門担当役員 小谷 和央

      （TEL．052－222－5306）

組織変更及び人事異動 (2022 年 4 月 1 日付)のお知らせ

当社は、2022 年 3 月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び役員等の異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

コンサルティング事業拡大に伴い、「事業企画部」を「コンサルティング事業部」に変更

2. 人事異動

(2022 年４月１日付)

氏 名 新役職名 現役職名

梅下 翔太郎 コンサルティング事業部担当 執行役員 事業企画部 部長

北村 隆史 人事・企画部担当 執行役員 人事・企画部 部長

和田 正信 コンサルティング事業部 パートナー
事業企画部コンサルティング・チーム

チームリーダー

＊ 当社ホームページアドレス ： https://www.serendip-c.com/

以上